

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNAVATEL	DODAVATEL
Severočeská filharmonie Teplice Mírové náměstí 2950 415 01 Teplice Email: sev.filharmonie@seznam.cz  IČO: 00083283   DIČ: neplátce DPH	SPORTBUS Radomír Haas 28. října 100 403 22 Ústí n/L IČO: 46003070
DATAUM	
25.6.2022	

Objednáváme u Vás dopravu zaměstnanců: dva autobusy

30. 7 - 31. 7. 2022 Teplice – Český Krumlov a zpět

Cena dohodou max 75.000,- Kč včetně DPH

Mgr. Roman Dietz  
ředitel SČF

Vystavila: Dana Košáková

**Radomír Haas SPORTBUS**

28. října 100  
40322 Ústí nad Labem-Střekov  
Česká republika

IČ: 46003070  
DIČ: CZ6010010908

mobil:  
www: [www.sportbus.cz](http://www.sportbus.cz)  
e-mail: [sportbus@sportbus.cz](mailto:sportbus@sportbus.cz)

tel.: +420-602283604  
fax: +420-475216650



FD LRP

ŽO v Ústí nad Labem ř.j.: ŽO/9012/2013/VI

**Faktura - daňový doklad**

**FV22227**

CESTOVNÍ A DOPRAVNÍ KANCELÁŘ



QR Faktura

Objednávka:

Odběratel

**SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE**

Mírové náměstí 2950  
41501 Teplice  
Česká republika

Platba: převodem  
Doprava:

Datum

vystavení: 04.08.2022  
splatnosti: 11.08.2022  
zd. plnění: 31.07.2022

Symbol

konstantní: 0308  
variabilní: 22227  
specifický:

Konečný příjemce

IČ: 00083283  
DIČ: CZ00083283

**SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE**

Mírové náměstí 2950  
41501 Teplice  
Česká republika

Bankovní účet

**107-6113490277**

KOMB

**0100**

Fakturujeme Vám dopravu osob dle Vaší objednávky:  
Dne 30.-31.7.2022 UNL - Teplice - Český Krumlov a zpět.  
2 x bus

Označení dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Český Krumlov 30.-31.7. bus 58 míst	570,00	km	45,00	21	25 650,00	5 386,50	31 036,50
2 x řidič navíc příplatek	2,00	á	2 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00
bus 68 míst	570,00	km	45,00	21	25 650,00	5 386,50	31 036,50
čekání á bus 9 hodin	18,00	hod.	320,00	21	5 760,00	1 209,60	6 969,60

Nulová sazba	0 %	0,40	0,00	0,40
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	61 060,00	12 822,60	73 882,60
<b>CELKEM</b>		<b>61 060,40</b>	<b>12 822,60</b>	<b>73 883,00</b>

**Celkem k úhradě:**

**73 883,00**

**Kč**

Razítko a podpis